Datum racuna

BrRacuna

Zaduzenje

Razduzenje



Saldo

27/10/2005       
5689-05             
143,65







143,65

15/11/2005              
5689-05             



143,65




    0,00

09/11/2005              
5690-05             
108,35







108,35

12/11/2005              
5691-05             
115,00







223,35

21/11/2005              
5691-05                                


100,00




123,35

22/11/2005              
5691-05                                  

  15,00  (naknadno placen ostatak)
108,35

15/11/2005              
5692-05             
130,00







238,35

Ukupno:




497,00


258,65




238,35

Sad pogledom na ovu karticu vidimo odmah koji racun je sa cime placen (koji racun je placen dvaput, te koji smo zaboravili i sl.). El moze tako?

